kå til b. Sü ley man’ın ay nı ad lı ese rinden

son ra bu alan da gü nü mü ze ula şan en er-

ken ta rih li ki tap tır. el-Vücûh, Ebû Nasr

Matrûh b. Mu ham med b. Şâkir el-Ku dâî el-

Mısrî ta ra fın dan mü el li fin oğ lu Abdullah’-

tan ri va yet edil miş tir (nşr. Hâtim Sâ lih ed-
Dâmin, Bağ dat 1409/1988; Amman 2002).
Mu kå til b. Sü ley man’ın eserini de ya yım-

la yan Hâ tim Sâlih ed-Dâmin (el-Vü cûh
ve’n-ne ¾âßir, Dü bey 1427/2006), da ha ön ce

Mu kå til’e nis bet le neş re di len ese rin (bu
ese rin bi ri Ab dul lah Mahmûd Şehhâte, di-
ğe ri Ali Özek’e ait iki neş ri bu lun mak ta dır)
Hâ rûn b. Mû sâ’nın ese ri ol du ğu nu or ta-

ya koy muş tur (DİA, XLI II, 142). Mu kå til’in

ese ri ne gö re yir mi dört mad de faz la sıy la